
Domstolens dom (sjunde avdelningen) av den 27 oktober 
2011 (begäran om förhandsavgörande från Najvyšší súd 
Slovenskej republiky — Republiken Slovakien) — 
Tanoarch s.r.o. mot Daňové riaditeľstvo Slovenskej 

republiky 

(Mål C-504/10) ( 1 ) 

(Beskattning — Mervärdesskatt — Avdragsrätt — Över­
låtelse av andelar i rättigheter till en uppfinning, som innehas 
av flera företag, till ett företag som redan har rätt att nyttja 

nämnda uppfinning i dess helhet — Förfarandemissbruk) 

(2011/C 370/23) 

Rättegångsspråk: slovakiska 

Hänskjutande domstol 

Najvyšší súd Slovenskej republiky 

Parter i målet vid den nationella domstolen 

Klagande: Tanoarch s.r.o. 

Motpart: Daňové riaditeľstvo Slovenskej republiky 

Saken 

Begäran om förhandsavgörande — Najvyšší súd Slovenskej re­
publiky — Tolkning av rådets sjätte direktiv 77/388/EEG av den 
17 maj 1977 om harmonisering av medlemsstaternas lagstift­
ning rörande omsättningsskatter — Gemensamt system för 
mervärdesskatt: enhetlig beräkningsgrund (EGT L 145, s. 1; 
svensk specialutgåva, område 9, volym 1, s. 28), särskilt artikel 
2.1 — Överlåtelse av andelar i en uppfinning, som innehas av 
flera företag, till ett företag som redan har rätt att nyttja 
nämnda uppfinning i dess helhet — Rätt till avdrag för ingå­
ende mervärdesskatt föreligger eventuellt 

Domslut 

1) En skattskyldig person kan i princip åberopa rätt till avdrag för 
den ingående mervärdesskatt som erlagts eller ska erläggas för 
tillhandahållande av en tjänst mot vederlag, när det enligt till­
lämplig nationell rätt är tillåtet att överlåta en deläganderätt till 
en uppfinning som ger en rätt till denna uppfinning. 

2) Det ankommer på den hänskjutande domstolen att, med beak­
tande av samtliga faktiska omständigheter som kännetecknar den 
aktuella tillhandahållna tjänsten i det nationella målet, fastställa 
om det föreligger rättsmissbruk eller inte såvitt avser rätten att 
göra avdrag för den ingående mervärdesskatten. 

( 1 ) EUT C 46, 12.02.2011. 

Domstolens dom (åttonde avdelningen) av den 27 oktober 
2011 (begäran om förhandsavgörande från Rechtbank van 
eerste aanleg te Antwerpen (Belgien)) — Deli Ostrich NV 

mot Belgische Staat 

(Mål C-559/10) ( 1 ) 

(Gemensamma tulltaxan — Kombinerade nomenklaturen — 
Tullklassificering — Fryst kamelkött som inte härrör från 
uppfödda djur — Klassificering enligt undernummer 

0208 90 40 (annat kött av vilt) eller 0208 90 95 (annat)) 

(2011/C 370/24) 

Rättegångsspråk: nederländska 

Hänskjutande domstol 

Rechtbank van eerste aanleg te Antwerpen 

Parter i målet vid den nationella domstolen 

Sökande: Deli Ostrich NV 

Motpart: Belgische Staat 

Saken 

Begäran om förhandsavgörande — Rechtbank van eerste aanleg 
te Antwerpen — Gemensamma tulltaxan — Tulltaxenummer — 
Kamelkött som inte härrör från uppfödning — Klassificering 
enligt undernummer 0208 90 40 (vilt) eller 0208 90 95 (an­
nat)? 

Domslut 

Kombinerade nomenklaturen, som återfinns som bilaga I till rådets 
förordning (EEG) nr 2658/87 av den 23 juli 1987 om tulltaxe- och 
statistiknomenklaturen och om Gemensamma tulltaxan, i dess lydelse 
enligt kommissionens förordning (EG) nr 1549/2006 av den 17 
oktober 2006, ska tolkas så, att kamelkött ska klassificeras enligt 
undernummer 0208 90 40 såsom ”annat kött av vilt” om de kameler 
från vilket köttet härrör har levt i vilt tillstånd och jagats. 

( 1 ) EUT C 55, 19.2.2011. 

Domstolens dom (sjätte avdelningen) av den 27 oktober 
2011 — Europeiska kommissionen mot Republiken 

Grekland 

(Mål C-601/10) ( 1 ) 

(Fördragsbrott — Direktiven 92/50/EEG och 2004/18/EG — 
Offentlig upphandling av tjänster — Ytterligare tjänster för 
fastighetsregistrering och stadsplanering — Förhandlat för­
farande utan föregående offentliggörande av ett meddelande 

om upphandling) 

(2011/C 370/25) 

Rättegångsspråk: grekiska 

Parter 

Sökande: Europeiska kommissionen (ombud: M. Patakia och D. 
Kukovec)

SV 17.12.2011 Europeiska unionens officiella tidning C 370/15


